Филиал

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы «Образовательный центр»

п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский

Самарской области «Центр внешкольной работы»

443528, Россия, Самарская область, Волжский район, п.г.т. Стройкерамика,

ул. Дружбы, дом 1. Тел. 999 28 72, факс 999 28 74

E – mail cvrvr@mail.ru; официальный сайт: cvrvr.ru

Протокол  заседания жюри

 территориального этапа областного конкурса детского творчества,

посвященного запасной столице СССР г. Куйбышеву и темам Парада Памяти 2020 года

Конкурс рисунков «Куйбышев –запасная столица»

от 21.10.2020

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

22.09.2020г. № 810-р  «Об организации специальных мероприятий в рамках Парада Памяти 7

ноября 20020 года» с 12.10.2020  по 20. 10.2020  в филиале ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т.

Рощинский м.р. Волжский Самарской области «ЦВР»  прошел  территориальный   этап

областного конкурса рисунков «Куйбышев - запасная столица».

Присутствовали члены жюри:

1. Гончарова О.Г. - старший методист  филиала ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский м.р.

Волжский Самарской области «ЦВР».

2. Мелькина О.В. – методист филиала ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский м.р.

Волжский Самарской области «ЦВР».

3. Просветова З.И.- педагог дополнительного образования  филиала ГБОУ СОШ «ОЦ»

п.г.т. Рощинский м.р. Волжский Самарской области «ЦВР».

Повестка :

Подведение итогов  территориального   этапа областного конкурса рисунков «Куйбышев -

запасная столица».

Постановили:

В территориальном этапе  областного  конкурса   рисунков «Куйбышев- запасная столица»

приняли  участие 90 учащихся ( 90 работ.) из г.о. Новокуйбышевск и м.р. Волжский:

- ГБОУ СОШ № 4   г .Новокуйбышевск (2 участника);

- ГБОУ СОШ №5  «ОЦ» г. Новокуйбышевск (2 участника);

-  ГБОУ ООШ №6 г. Новокуйбышевск (2 участника);

- ГБОУ СОШ №7 г. Новокуйбышевск  (3 участника);

-ГБОУ  ООШ №15 г. Новокуйбышевск (1 участник);

-  ГБОУ ООШ №17 г. Новокуйбышевск ( 1 участник);

- ГБОУ ООШ №19 г. Новокуйбышевск ( 8 участников);

- ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевск ( 3 участника);

- ГБОУ ООШ №20  г. Новокуйбышевск (6 участников);

-  ГБОУ школа- интернат им. И.Е. Егорова (4 участника);

- ГБОУ ООШ №9  г.Новокуйбышевск ( 4 участника);

- ГБОУ ООШ №12  г.Новокуйбышевск ( 2 участника);

-  ГБОУ СОШ  с. Курумоч м.р. Волжский (3 участника);

- ГБОУ ООШ п. Самарский м.р. Волжский (2 участника);

- ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Дубовый Умет  м.р. Волжский ( 2 участника);

- ГБОУ ООШ с. Спиридоновка м.р. Волжский (5 участников);

- ГБОУ СОШ  п. Чёрновский м.р. Волжский ( 5 участников);

- ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский ( 3 участника);

- ГБОУ СОШ с. Черноречье  м.р. Волжский ( 1 участник);

mailto:cvrvr@mail.ru

-ГБОУ СОШ с. Воскресенка м.р. Волжский  ( 6 участников);

- ГБОУ СОШ   п.г.т. Петра Дубрава  м.р. Волжский ( 3 участника);

- ГБОУ СОШ №3 п.г.т Смышляевка м.р. Волжский ( 5 участников);

-ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Лопатино м.р. Волжский ( 9 участников );

- ГБОУ СОШ с. Рождествено м.р. Волжский  (1 участник);

- СП ЦДО «ОЦ «Южный город»  м.р. Волжский (4 участника);

- Филиал ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский «ЦВР»  м.р. Волжский (3 участника).

В возрастной категории 7-11 лет- 54 участника;

в возрастной категории  12-14 лет -22 участника;

в возрастной категории 15-18 лет- 14 участников.

Не соответствуют критериям оценки- 10 работ.

Призовые места распределились следующим образом:

№

№

Учреждение Возраст Ф.И.О.

участников

коллектива

Название

рисунка

ФИО

руководителя

Награждение

1

1

ГБОУ ООШ №20  г.

Новокуйбышевск

7-11 лет Гусак Ирина «Парад в

Куйбышеве»

Пулявина

Мария

Александровна

Диплом I

степени

2

2

СП ЦДО «ОЦ

«Южный город»

м.р. Волжский

7-11 лет Рожкова Агата «Мы помним!

Мы

гордимся!»

Зинковская

Любовь

Сергеевна

Диплом I

степени

3

3

ГБОУ СОШ с.

Рождествено м.р.

Волжский

7-11 лет Батанина Анна «Куйбышев-

фронту!»

Камышова

Ольга

Моисеевна

Диплом II

степени

4

4

ГБОУ ООШ №4  г.

Новокуйбышевск

7-11 лет Зварыкина

Алена

«Вперед к

победе! 7

ноября

1941г.»

Семина

Светлана

Геннадьевна

Диплом II

степени

5

5

ГБОУ ООШ №19

г Новокуйбышевска

7-11 лет Ванурина

Арина

«Парад

Победы»

Тустова

Светлана

Александровна

Диплом III

степени

7

6

Филиал ГБОУ

СОШ «ОЦ» п.г.т.

Рощинский «Центр

внешкольной

работы» м.р.

Волжский

7-11 лет Анфиногенова

Евгения

«Навстречу

великой

Победе!»

Камышова

Ольга

Моисеевна

Диплом III

степени

7

7

ГБОУ СОШ №7

«ОЦ» г.

Новокуйбышевск

12-14

лет

Волков Сергей «Куйбышев-

запасная

столица:

Военный

парад»

Буранова С.И. Диплом I

степени

8

8

ГБО У СОШ

с. Воскресенка

 м.р. Волжский

12-14

лет

Щегольков

Дмитрий

«Парад

Победы»

Базаева Татьяна

Клавдиевна

Диплом II

степени

9

9

ГБОУ СОШ №1

«ОЦ» п.г.т.

Смышляевка

12-14

лет

Кармазина Лада «Сборка

самолета»

Мосулезная

Светлана

Васильевна

Диплом II

степени

м.р. Волжский

1

10

ГБОУ СОШ п.г.т.

Петра Дубрава

м.р. Волжский

12-14

лет

Поминова

Мария

«Куйбышев –

запасная

столица»

Изотова Лариса

Петровна

Диплом  III

степени

1

11

ГБОУ ООШ №20  г.

Новокуйбышевск

15-18

лет

Подмарева

София

«Парад на пл.

Куйбышева в

Самаре 7

ноября

1941г.»

Литвинова

Ольга

Александровна

Диплом I

степени

1

12

ГБОУ ООШ №15 г.

Новокуйбышевск

15-18

лет

Малышев

Артем

«С Парада в

бой!»

Давидович

Кристина

Сергеевна

Диплом II

степени

1

13

СП ЦДО «ОЦ

«Южный город»

м.р. Волжский

15-18

лет

Орехова Елена «Военное

детство в

Куйбышеве»

Кобылянская

Юлия Ивановна

Диплом  III

степени

Жюри   направляет конкурсные работы, занявшие  призовые  места на областной    этап

конкурса.

Председатель жюри                      _________________                   Мелькина О.В.

Члены жюри                                  _________________                   Гончарова О.Г.

                                                        _________________                   Просветова З.И.